

**內政部主管
營建建設基金
收支餘絀決算表**

中華民國96年度

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 預 算 數		本 年 度 決 算 數		比 較 增 減		上 年 度 決 算 數	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
業務收入	8,374,348,000.00	100.00	24,572,234,837.00	100.00	16,197,886,837.00	193.42	21,322,183,830.00	100.00
勞務收入	18,008,000.00	0.22	17,871,696.00	0.07	-136,304.00	-0.76	18,922,893.00	0.09
服務收入	13,228,000.00	0.16	13,651,521.00	0.06	423,521.00	3.20	13,684,858.00	0.06
其他勞務收入	4,780,000.00	0.06	4,220,175.00	0.02	-559,825.00	-11.71	5,238,035.00	0.02
銷貨收入	5,798,345,000.00	69.24	22,336,991,745.00	90.90	16,538,646,745.00	285.23	18,728,135,823.00	87.83
營建及加工品銷貨收入	5,798,345,000.00	69.24	22,336,991,745.00	90.90	16,538,646,745.00	285.23	18,728,135,823.00	87.83
租金及權利金收入	27,456,000.00	0.33	32,737,275.00	0.13	5,281,275.00	19.24	31,666,274.00	0.15
權利金收入	14,120,000.00	0.17	18,729,334.00	0.08	4,609,334.00	32.64	17,181,619.00	0.08
其他租金收入	13,336,000.00	0.16	14,007,941.00	0.06	671,941.00	5.04	14,484,655.00	0.07
投融資業務收入	2,474,021,000.00	29.54	2,113,280,421.00	8.60	-360,740,579.00	-14.58	2,433,426,198.00	11.41
融資業務收入	2,474,021,000.00	29.54	2,113,280,421.00	8.60	-360,740,579.00	-14.58	2,433,426,198.00	11.41
其他業務收入	56,518,000.00	0.67	71,353,700.00	0.29	14,835,700.00	26.25	110,032,642.00	0.52
雜項業務收入	56,518,000.00	0.67	71,353,700.00	0.29	14,835,700.00	26.25	110,032,642.00	0.52
業務成本與費用	10,395,647,000.00	124.14	18,764,177,927.90	76.36	8,368,530,927.90	80.50	24,628,949,535.00	115.51
勞務成本	113,791,000.00	1.36	122,175,917.00	0.50	8,384,917.00	7.37	136,744,776.00	0.64
服務成本	113,791,000.00	1.36	122,175,917.00	0.50	8,384,917.00	7.37	136,744,776.00	0.64
銷貨成本	6,861,530,000.00	81.94	15,181,725,328.90	61.78	8,320,195,328.90	121.26	20,799,919,878.00	97.55
營建及加工品銷貨成本	6,861,530,000.00	81.94	15,181,725,328.90	61.78	8,320,195,328.90	121.26	20,799,919,878.00	97.55
投融資業務成本	2,301,634,000.00	27.48	2,026,022,718.00	8.25	-275,611,282.00	-11.97	2,345,512,412.00	11.00
融資業務成本	1,642,530,000.00	19.61	1,399,344,920.00	5.69	-243,185,080.00	-14.81	1,658,772,998.00	7.78
手續費成本	659,104,000.00	7.87	626,677,798.00	2.55	-32,426,202.00	-4.92	686,739,414.00	3.22
其他業務成本	569,256,000.00	6.80	1,022,043,987.00	4.16	452,787,987.00	79.54	768,693,374.00	3.61
雜項業務成本	569,256,000.00	6.80	1,022,043,987.00	4.16	452,787,987.00	79.54	768,693,374.00	3.61

**內政部主管
營建建設基金
收支餘絀決算表**

中華民國96年度

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 預 算 數		本 年 度 決 算 數		比 較 增 減		上 年 度 決 算 數	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%	金 額	%
行銷及業務費用	126,248,000.00	1.51	52,130,391.00	0.21	-74,117,609.00	-58.71	166,074,233.00	0.78
行銷費用	126,248,000.00	1.51	52,130,391.00	0.21	-74,117,609.00	-58.71	166,074,233.00	0.78
管理及總務費用	40,686,000.00	0.49	41,605,221.00	0.17	919,221.00	2.26	55,798,711.00	0.26
管理費用及總務費用	40,686,000.00	0.49	41,605,221.00	0.17	919,221.00	2.26	55,798,711.00	0.26
其他業務費用	382,502,000.00	4.57	318,474,365.00	1.30	-64,027,635.00	-16.74	356,206,151.00	1.67
雜項業務費用	382,502,000.00	4.57	318,474,365.00	1.30	-64,027,635.00	-16.74	356,206,151.00	1.67
業務賸餘(短絀-)	-2,021,299,000.00	-24.14	5,808,056,909.10	23.64	7,829,355,909.10	-387.34	-3,306,765,705.00	-15.51
業務外收入	313,227,000.00	3.74	6,130,305,246.67	24.95	5,817,078,246.67	1,857.14	3,594,848,142.00	16.86
財務收入	29,877,000.00	0.36	852,991,328.00	3.47	823,114,328.00	2,755.01	478,973,121.00	2.25
利息收入	29,877,000.00	0.36	852,991,328.00	3.47	823,114,328.00	2,755.01	478,973,121.00	2.25
其他業務外收入	283,350,000.00	3.38	5,277,313,918.67	21.48	4,993,963,918.67	1,762.47	3,115,875,021.00	14.61
資產使用及權利金收入	5,000.00	0.00			-5,000.00	-100.00		
違約罰款收入			5,924,938.00	0.02	5,924,938.00		151,704.00	0.00
雜項收入	283,345,000.00	3.38	5,271,388,980.67	21.45	4,988,043,980.67	1,760.41	3,115,723,317.00	14.61
業務外費用	681,381,000.00	8.14	425,634,568.32	1.73	-255,746,431.68	-37.53	2,819,462,060.67	13.22
財務費用	555,781,000.00	6.64	239,928,853.00	0.98	-315,852,147.00	-56.83	533,359,358.00	2.50
利息費用	555,781,000.00	6.64	239,928,853.00	0.98	-315,852,147.00	-56.83	533,359,358.00	2.50
其他業務外費用	125,600,000.00	1.50	185,705,715.32	0.76	60,105,715.32	47.85	2,286,102,702.67	10.72
違約及處理費用	445,000.00	0.01			-445,000.00	-100.00		
雜項費用	125,155,000.00	1.49	185,705,715.32	0.76	60,550,715.32	48.38	2,286,102,702.67	10.72
業務外賸餘(短絀-)	-368,154,000.00	-4.40	5,704,670,678.35	23.22	6,072,824,678.35	-1,649.53	775,386,081.33	3.64
本期賸餘(短絀-)	-2,389,453,000.00	-28.53	11,512,727,587.45	46.85	13,902,180,587.45	-581.81	-2,531,379,623.67	-11.87